
UCHWAŁA NR XLIX/10/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Mrągowie. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), § 14 ust. 1 pkt. 3 Statutu Miasta Mrągowa, stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Miejskiej w Mrągowie nr L/7/2018 z dnia 18.10.2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mrągowa (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 5051 ze zm.), Rada Miejska w Mrągowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Mrągowie na członka powołuje się radnego 
Rafała Markowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2C5C-DAFE-4BCD-A2C2-AFD4C0907BA7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


